РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2548 от 30.08.2011 г.

О проведении конкурса
«Инициатива» в 2011 году
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным   распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), распоряжением Администрации города от 16.06.2011      № 1480 «О проведении конкурса «Инициатива» и особо важном и сложном          задании»:

1. Провести конкурс «Инициатива» в 2011 году в следующие сроки:

1.1. С 17.10.2011 по 18.11.2011 – первый этап конкурса:

- с 17.10.2011 по 03.11.2011 – прием заявок и проектов от участников              конкурса управлением общего обеспечения деятельности Администрации города;

- с 07.11.2011 по 18.11.2011 – отбор проектов комиссией для участия             во втором этапе (финале) конкурса.

1.2. С 24.11.2011 по 02.12.2011 – второй этап (финал) конкурса – публичная защита проектов.

2. Награждение победителей и номинантов конкурса провести в рамках мероприятий, посвященных Дню образования Ханты-Мансийского автоном-ного округа.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить           настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов